## عبدالرحمان صوفی\*

ابوالحسن عبدالرحمان بن عمر صوفی، اخترشناس ایرانی در ۱۴ محرم ۲۹۱ قمری / ۲۸۲ شمسی / ۹۰۳ میلادی در ری به دنیا آمد و در ۱۳ محرم ۳۲۷ قمری / ۹۸۶/۲۶۵ میلادی در شیراز دیده بر جهان بست. اصل وی از فسا بود. در سال ۳۲۷ قمری در اصفهان نزد ابن عمید وزیر آل بویه می‌زیست و در سال ۳۴۹ قمری در اصفهان در دربار عضدالدوله دیلمی به سر می‌برد.